
令和7年5月　吉日
徳島県内　校友各位

　　　　　関西大学校友会　徳島支部
　　　　　　支部長　　　伊丹　慎治

　拝啓、青葉の候、皆様方には、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年も校友会徳島支部の総会を下記のとおり開催いたします。
　私は、本総会を会員の絆を深める集まりにしたいと思っています。今年の会には、お勤
め先やご自身の事業のPRチラシ、ポスター趣味の活動のご案内等なんでもお持ち下さい。
参加された皆様に情報を発信しましょう。また、できる範囲で結構ですので、支部運営支
援オークションに不用品をお持ちくださりご寄付いただければ大変有難いです。
ご多忙中の折とは存じますが、何卒ご参集のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１． 日時 令和７年７月19日（土曜日）　午後4時から

２． 場所 そば蔵 徳島市新蔵町1-77　　　　　ＴＥＬ.088-655-1001

３． 会費 一般 10,000 円
20才代  5,000 円
新卒・女性  3,000 円

４． 当日スケジュール
16:00 議事　記念撮影
17:00 懇親会

　　アトラクション（津軽三味線と民謡　竹繁文章　萩原彩）
　　支部運営支援オークション（不用品を当日受付におもちください）

19:00 閉会

５． 連絡先 支部長　伊丹慎治 FAX　088-626-2870

　 事務局　貝出宏文 メールアドレス　kkouzanh@mm.pikara.ne.jp
住所　徳島市北沖洲2丁目10-8

令和7年6月30日までに
上記、インターネットメール、ＦＡＸ、もしくは封筒での郵送等にてお申し込みください。

ＦＡＸ　088-626-2870　　　支部長　伊丹 慎治

令和７年７月19日（土曜日）開催の　関西大学校友会徳島支部総会に参加します。

お名前 　　　（卒業年度　　　　　学部 　　）

ご連絡事項

令和７年　関西大学校友会徳島支部総会のご案内

　--------　郵送にてご回答いただける場合は、切り取ってお送りください。　--------


